[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2015                                      № 7
ст-ца Новопашковская
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных
 услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными
 учреждениями Новопашковского сельского поселения
Крыловского района
        На основании Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными  учреждениями Новопашковского сельского поселения  Крыловского района, утвержденного постановлением администрации Новопашковского сельского поселения от 09.02.2015г. № 6 " Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными  учреждениями Новопашковского сельского поселения Крыловского района"
 п о с т а н о в л я ю:

       1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными  учреждениями Новопашковского сельского поселения  Крыловского района, который применяется  при формировании муниципального задания бюджетных учреждений Новопашковского сельского поселения на 2016 год (прилагается).

        2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопашковского сельского поселения

Крыловского района                                                                               И.В. Корсун